
FAKULTA EKONOMICI(A
KPM

Jmóno studentni

studijní obor/zamčřcní:
'l.éma BP/DP:

Hodnotitcl - oponcnt:

Podnik - f irma:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akad €mický rok 2012//20lJ

Jána Žihlová

Podniková ekonomika a manag€ment

Ilkonomické posouzení přínosů motiv'čního pťogřamu
v podniku

Mgř. Jana Dvořáková

Eurosoítware, s.r.o'

Křitéria hodnocení: (1 nejlepši' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cí1ů práce
B) Mctodický postup vypťacováni pťácc
C) Teoretický zá.klad práce (reŠeršní část)
D) C1enění pláce (do kapitol, podkapitol, odslavců)
E) Jazykové zpracování pláce (sk]adba vět' gramatika)
F) Folmální 7pr.acování prácc
G) Přesnost formulací a práce s odborným.iazykem
II) Práce s odbolnou litela|urou (normy, cilace)
I) Práce sc Za]Ťaníční ]itcratulou' Woveň souhmu v cizínjazyce
J) cclkový postup řešení a práce s irrformacemi
K) Zár'ěry práce a,jejich lblmu]ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý piínos práce (pro teo|ii, pro praxi)
N) Přístup alLtora k řešení prob]emaliky práce
o) Ce]kový dojem z práce

Navrhuii klasifikovat BP/DP klasifikačním stuprrěnr:l velmi dobřc

střučné zdůYodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:.

Cílem práce bylo posouzení ekonomického přínosLl motivačního proglamu ve společnosti
Eurosof|ware, s'r'o. Studentka charakterizovala organizaci a podnikatelské prostiedí ve kterém
společnost působí' Byl zanalyzován současný motivačDi pťoglam společnosti' Na zák1adě
dotazníkovóho šctřcní podává návrhy na zlepšení motivačního porgramu, jeiichž cílcrn jc zr'1išcní
sDokoienosti zaměstnanců'

1234N
N!!!!
nN!!!
x!!!!
xn!!!
x!!!!
N!!!!
xn!!!
!N!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!.Nnt]D
!x!!!
!Xtr!!
!x!!!



FÁíUITÁ Ex0N0M16I(Á
2ÁPÁ00Č.st{.
Ull/|vÉlz|Ť1
v llzt\tl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomÍnky k bližšímu lYsvětlení při obhajobě:,

1. Mají zájem v podniku uplatnit výsledky Vaší práce?
2. Pokuste se lozvést vámi navrhované opatření, jehož cílem je zvýšení infomovanosti zaměstnanců
společnosti'

V P]zní, dne l4.5.2013

Metodické poznámky:
.Ť(liknutím na pole \ryberte poŽadovaný kvalifikačnÍ stupeň.
.].Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - I0 vět'
r]or'ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě dvě aŽ ři otázky.
Posud€k na DP a BP n€jpoději do 20' 5.2013 spolu s přací na sekrctaÍiát KPM'
Posudek musj být opatřen v|astnoruční'n podpisen modře (pro Íozemání oťiginálu).


